Phường Vĩnh Châu, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lý Văn Cường phải có nghĩa vụ trả lại cho ông Trần Bích Hải
(Trần Văn Hải) và bà Trương Thị Diệu 18 chỉ vàng (loại vàng 24k) giá vàng tính
tại thời điểm xét xử vụ án, quy ra thành tiền là 197.910.000 đồng (Một trăm chín
mươi bảy triệu chín trăm mười ngàn đồng).

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật và ông Trần Bích Hải (Trần Văn

Hải) và bà Trương Thị Diệu có đơn yêu cầu thi hành án thì hành tháng ông Lý Văn

Cường phải trả lãi suất theo quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm

2015 đối với số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả.